

## **Nordisk Profil Holding ApS**

Amaliegade 6, 4.tv.  
1256 København K

CVR-nr. 20212543

### **Årsrapport 2023/24**

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 2. december 2024

---

John Bitsch  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Nordisk Profil Holding ApS  
Amaliegade 6, 4.tv.  
1256 København K

CVR-nr.: 20212543

## Direktion

John Bitsch

## Bestyrelse

John Bitsch

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor  
Martin Hansen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for selskaber, der driver handel, industri og servicevirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 870.587 mod DKK 1.203.689 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 18.187.001.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023/24 DKK	2022/23 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-78.957</b>	<b>-43.054</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-54.341	0
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-133.298</b>	<b>-43.054</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	-1.299.211	792.439
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-11.702	-23.203
Finansielle indtægter	2	2.958.179	621.845
Finansielle omkostninger		-21.907	-19.479
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.492.061</b>	<b>1.328.548</b>
Skat af årets resultat	3	-621.474	-124.859
<b>Årets resultat</b>		<b>870.587</b>	<b>1.203.689</b>

## Resultatdisponering

	2023/24 DKK	2022/23 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	-2.230.764
Overført til overført resultat	370.587	2.734.453
<b>Årets resultat</b>	<b>870.587</b>	<b>1.203.689</b>

# Aktiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		108.683	163.024
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>108.683</b>	<b>163.024</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	3.348.519	1.647.730
Kapitalinteresser	7	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele		200.000	200.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	5	<b>3.548.519</b>	<b>1.847.730</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>3.657.202</b>	<b>2.010.754</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.845.564	5.204.121
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		568.272	568.389
Andre tilgodehavender		854.910	806.547
Tilgodehavende selskabsskat	3	0	1.896
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	514.548	260.049
Udsudte skatteaktiver	3	68.989	66.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>6.852.283</b>	<b>6.907.002</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		7.832.639	1.978.920
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>7.832.639</b>	<b>1.978.920</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.150.593</b>	<b>7.512.996</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.835.515</b>	<b>16.398.918</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>19.492.717</b>	<b>18.409.672</b>

# Passiver

	Note	30-06-2024	30-06-2023
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		0	456.397
Overført resultat		17.487.001	16.660.017
Forslag til udbytte for regnskabsåret		500.000	700.000
<b>Egenkapital</b>		<b>18.187.001</b>	<b>18.016.414</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	10.000
Selskabsskat	3	1.285.122	307.228
Anden gæld		594	76.030
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.305.716</b>	<b>393.258</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.305.716</b>	<b>393.258</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>19.492.717</b>	<b>18.409.672</b>
Usikkerhed ved indregning og måling	1		
Eventualforpligtelser	8		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2022	200.000	2.687.161	13.925.564	600.000	17.412.725
Udbetalt udbytte			0	-600.000	-600.000
Overført via resultatdisponeringen		-2.230.764	2.734.453	700.000	1.203.689
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2023</b>	<b>200.000</b>	<b>456.397</b>	<b>16.660.017</b>	<b>700.000</b>	<b>18.016.414</b>
Udbetalt udbytte			0	-700.000	-700.000
Overført via resultatdisponeringen		0	370.587	500.000	870.587
Overført mellem nettoopskrivning efter den indre værdis metode og overført resultat		-456.397	456.397		0
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2024</b>	<b>200.000</b>	<b>0</b>	<b>17.487.001</b>	<b>500.000</b>	<b>18.187.001</b>

# Noter

## 1. Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets tilgodehavende hos Lichtenwald s.r.o. t.kr. 1.135 og Label ApS t.kr. 501 er målt til amortiseret kostpris, hvilket svarer til den nominelle værdi af fordringen.

Værdiansættelsen af fordringerne hos Lichtenwald s.r.o. og Labal ApS er afhængig af, at Lichtenwald s.r.o. realiserer de planlagte aktiviteter, herunder opnåelse af den fornødne kapital hertil.

Idet aktiviteterne i Lichtenwald s.r.o. er udvikling af en ejendom, hvor der fortsat henstår væsentlige renoveringsarbejder førend den er færdigudviklet og kan sælges, er der usikkerhed forbundet med værdiansættelsen, idet der endnu ikke foreligger valuarvurdering.

## 2. Finansielle indtægter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	283.310	109.261
Andre finansielle indtægter	2.674.869	512.584
<b>I alt</b>	<b><u>2.958.179</u></b>	<b><u>621.845</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs-</u>	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022/23</u>
	skat	skatnings-	skat	årets	DKK
	DKK	bidrag	DKK	resultat	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2023	323.305	-260.049	-66.000		
Betalt vedrørende tidligere år	-72.104	260.049			
Skat af årets resultat	1.139.011	-514.548	-2.989	621.474	124.859
Betalt acontoskat	-94.000	0			
Betalt udbytteskat	-11.090	0			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2024</b>	<b><u>1.285.122</u></b>	<b><u>-514.548</u></b>	<b><u>-68.989</u></b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>621.474</u></b>	<b><u>124.859</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-514.548	-68.989		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.285.122	0			
<b>I alt</b>	<b><u>1.285.122</u></b>	<b><u>-514.548</u></b>	<b><u>-68.989</u></b>		

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	<b>Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar</b>	<b>I alt</b>	<b>2022/23</b>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	163.024	163.024	0
Tilgang i året	0	0	163.024
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>163.024</b>	<b>163.024</b>	<b>163.024</b>
Årets afskrivninger	-54.341	-54.341	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>-54.341</b>	<b>-54.341</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>108.683</b>	<b>108.683</b>	<b>163.024</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapitalandele</b>	<b>I alt</b>	<b>2022/23</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2023	1.647.730	200.000	1.847.730	1.847.730
Tilgang i året	3.000.000	0	3.000.000	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2024</b>	<b>4.647.730</b>	<b>200.000</b>	<b>4.847.730</b>	<b>1.847.730</b>
Årets opskrivninger	-1.299.211	0	-1.299.211	0
<b>Opskrivninger pr. 30. juni 2024</b>	<b>-1.299.211</b>	<b>0</b>	<b>-1.299.211</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2024</b>	<b>3.348.519</b>	<b>200.000</b>	<b>3.548.519</b>	<b>1.847.730</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Nordisk Profil Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Nordisk Profil A/S, København	60%	5.500.000	-2.165.351	5.580.865	-1.299.211	3.348.519
Lichtenwald s.r.o, Tjekkiet	100%	55.000	0	1	0	1
Woodfac ApS, København	60%	50.000	-52.777	-1.721.126	-31.666	-1.032.676
Woodfac, regulering	60%	0	52.777	1.721.126	31.666	1.032.676
<b>I alt</b>					<b>-1.299.211</b>	<b>3.348.520</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						
						3.348.519
<b>I alt</b>						<b>3.348.519</b>

### 7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Nordisk Profil Holding ApS' andel		
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital	
			DKK	DKK	DKK	DKK	
Nyrupgrundene ApS, Charlottenlund	50%	125.000	-23.403	-1.681.070	-11.702	-840.535	
Nedskrivning, tilgodehavende	50%	0	0	1.681.070	0	840.535	
<b>I alt</b>						<b>-11.702</b>	<b>0</b>

## Noter, fortsat

### 8. Eventualforpligtelser

Nordisk Profil Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Nordisk Profil Holding ApS har stillet solidarisk selvskyldnerkaution overfor alt mellemværende med koncernens kreditinstitut Sydbank A/S.

Nordisk Profil Holding ApS har afgivet en støtteerklæring overfor den tilknyttede virksomhed, Woodfac ApS

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## John Bitsch

Direktør

Serienummer: 4951abac-24d0-40d7-9167-4ebf56e00fd8

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-12-03 14:04:17 UTC



## John Bitsch

Bestyrelsesformand

Serienummer: 4951abac-24d0-40d7-9167-4ebf56e00fd8

IP: 213.32.xxx.xxx

2024-12-03 14:04:17 UTC



## Martin Hansen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bf28b533-e96d-497c-bc57-70000752e4ee

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-03 14:09:31 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-12-04 08:30:23 UTC



## John Bitsch

Dirigent

Serienummer: 4951abac-24d0-40d7-9167-4ebf56e00fd8

IP: 109.57.xxx.xxx

2024-12-04 12:12:17 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**